Quam gratiam...
(f. 110) Ss.mo D.no Nostro PP. Clementi XIV.
Pro Gregorio Major, Episcopo Fogarasiensi.
Ex Audientia Ss.mi D.ni N.ri D.ni Clementis PP. XIV, habita per me infrascrip- 

tum S. Cong.nis de Propaganda Fide Secretarium, die 14 Martii 1773:
Ss.mus benigne concessit Oratori petitam facultatem pro duabus vicibus in quolibet 

anno, videlicet pro die Sancto Paschatis Resurrectionis D.ni N.ri Jesu Christi, et pro 
altera die eidem Oratori benevisa, dummodo tamen in impertienda Benedictione, de 
qua agitur, servet formam praescriptam a S. M. Clemente XIII, in litteris apostolicis 
datis tertia non. Septembris 1762.

Datum Romae ex Aedibus praedictae S. Cong.nis die 16 ejusdem mensis et anni.
Stephanus Borgia, Sec.rius.

146.
14. III. 1773.

Facultas transeundi ad alium Ritum.

APF, Udienze di N.ro Sig.re, dei 1773 e 1774, voi, 13, fol. 113.

Udienza 14 Marzo 1773.
Beatissime Pater.

Devotus S. V. Orator Basilius Watuski, Polonus Dioecesis Premisliensis, penes 
oscula sanctissimorum Pedum exponit qualiter ille aspirans ad religionem Ord. Minor. 
Obs. praevie indigeat licentia transeundi de Ritu Graeco ad Latinum. Pro hac igitur 
supplicat enixissime S. V.

Quam gratiam Deus...
Ex Audientia diei 14 Martii 1773:
Ss.mus remisit preces arbitrio Episcopi Premisliensis Ritus Graeci, 

cum facultatibus necessariis et opportunis.
S. Borgia, Secr.rius

147.
9. V. 1773.

Altaria privilegiata pro Eparchia Fogarasiensi.

APF, Udienze di N.ro Sig-re, dei 1773 e 1774, voi. 13, fol. 196-199v.

Udienza 9 maggio 1773.
В. me Pater.

Oregorius Major, Episcopus Fogarasiensis, novissime a Sanctitate Vestra confir
matus, supplicat pro facultate erigendi altaria Privilegiata in Ecclesiis suae Dioecesis. 

Quam gratiam etc...
(f. 199v) Ss.mo D.no N.ro PP. Clementi PP. XIV.
Ex Audientia Ss.mi, habita die 9 Maji 1773: Ss.mus benigne annuit ad septennium. 
Pro Gregorio Major, Episcopo Fogarasiensi.

148.

Dispensatio a bigamiae impedimento.
13. VI. 1773.

APF, Udienze di N.ro Sig-re, dei 1773 e 1774, voi. 13, ff. 216-217v.

B.me Pater
Stephanus Baszucki, Ritus Graeco Uniti Luceoriensis Dioecesis, humillimus Ora

tor S. V., cupiens ad Sacros Ordines ascendere juxta Ritum suum, supplicat humil
lime pro dispensatione Bigamiae interpretativae, qua est irretitus. Quam...

(f. 217v) Sanctissimo Dom. Nostro Clementi PP. XIV.
Pro Stephano Baszucki, Ritus Graeco-Rulheni Uniti Luceoriensis Dioecesis.
Ex Audientia Ss.mi D.ni N.ri D.ni Clementis PP. XIV, habita per me infra- 

scriptum Sacrae Cong.nis de Prop. Fide Secr.rium, die 13 junii 1773:
Ss.mus remisit preces arbitrio et conscientiae Ordinarii cum facultatibus neces